[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2014

                                     № 1054
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации  Березовского      района     от 24.10.2013 года № 1545 «О  порядке предоставления земельных     участков из земель  населенных пунктов на территории Березовского района»

В   связи  с организационно - кадровыми   изменениями   в   администрации Березовского района:

             1.Внести в приложение 3 к постановлению администрации Березовского района от 24.10.2013 года № 1545 «О порядке предоставления земельных участков из земель населенных пунктов на территории Березовского района», следующие изменения:

          1.1.Слова «Салихов Александр Раильевич – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Березовского района» заменить словами «Юферова Ольга Сергеевна – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Березовского района»;

1.2.Слова «Антипин Александр Борисович – депутат   Думы   Березовского    района» заменить словами «Антипин Александр Борисович – заместитель председателя Думы Березовского района (по согласованию)».

           2.Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Жизнь Югры»  и   разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

           3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации района                                                       И.Ю. Челохсаев